
Dziewczęta z klasy 5d wraz z wychowawczynią panią Moniką 
Dziekan postanowiły w sposób szczególny uczcić Dzień Chłopaka. Z tej 
okazji oprócz prezentów przygotowały poczęstunek. Najbardziej 
zachwycił tort upieczony przez Zuzannę Pomorską i Paulinę Lis. Męska 
część klasy była bardzo wzruszona i dziękowała „kobietom” za życzenia 
i wspaniałą organizację tego dnia. 

Cena 1 zł 

W tym numerze: 

- Poznajmy się bliżej ... - wywiad z panią Izabelą Warchoł 

- Ciekawostki z życia szkoły 

- Konkursy dla klas I – VI 

oraz po raz pierwszy 

- Sondaż miesiąca 

Jesień... 
Szumiał las, śpiewał las,  
gubił złote liście,  
świeciło się jasne słonko  
chłodno a złociście... 

Rano mgła w pole szła,  
wiatr j ą rwał i ziębił;  
opadały ciężkie grona  
kalin i jarz ębin...  
 
Każdy zmierzch moczył deszcz,  
płakał, drżał na szybkach...  
I tak ładnie mówił tatuś:  
jesień gra na skrzypkach...  
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Ile lat pracuje pani w naszej szkole? 
W zawodzie nauczyciela pracuję od 1991 roku (pierwsza moja praca była w PSP 
w  Jedlni – Kościelnej, potem przez 3 lata w Laskach), w naszej szkole uczę od początku 
czyli od 1995 roku, zatem to już 12 lat.  
Czy pani marzeniem było zostać polonistką? 
Zajęcia polonistyczne (szczególne zdolności 
ortograficzne, czytelnicze zainteresowania i twórcze 
pisanie opowiadań) miałam „od zawsze”. Ale 
pasjonowała mnie plastyka, potem marzyło mi się 
nauczanie dzieci młodszych (I-III). Wreszcie skończyło 
się inaczej, ukończyłam filologię polską w Kolegium 
Nauczycielskim w Radomiu, potem kontynuowałam na 
Uniwersytecie Śląskim w Katowicach, a na koniec 
jeszcze studia podyplomowe z historii na 
Uniwersytecie Warszawskim. 
Czy, według pani praca nauczyciela jest trudna? 
Uważam, że to jeden z trudniejszych zawodów, gdyż 
musimy cały czas uczyć się, uczyć was. Każdy uczeń, 
każda klasa to indywidualność. Nauczanie nie może być masówka, nie da się go 
porównać np. z fabryką samochodów (produkcja z taśmociągu ). Jest 
takie powiedzenie – klątwa: „Obyś cudze dzieci uczył!”  
Jakie jest pani hobby? 
Jestem pracoholikiem, zatem gdy wracam do domu, to... wpadam w trans 
gotowania – to jest moje hobby 
Jakie jest zatem pani ulubione danie? 
Ulubionych dań jest mnóstwo, ale moje podniebienie i żołądek najbardziej 
cenią sobie zupę pomidorową z makaronem, spaghetti, różne surówki i sałatki. Nie 
przepadam za słodyczami, za to lubię owoce. 
Czy ma pani ulubioną dyscyplinę sportu? 
Gdy byłam w podstawówce, przez 2 lata chodziłam do MOK – u na balet, 
potem był taniec towarzyski, później brakowało czasu, a obecnie 
eksploatuje się na basenie (przepływam średnio 1 km dwa razy w 
tygodniu)  
Czy była pani prymuską za czasów swego dzieciństwa?  
Najwięcej problemów  sprawiała mi chemia (pierwiastki, związki, 
substancje, doświadczenia – czarna magia! ), z pozostałymi 
przedmiotami raczej nie miałam kłopotów. 
Jakie jest pani największe marzenie? 
Marzeń każdy ma wiele i zawsze trudno zdecydować, które jest największe. Chciałabym 
podróżować po świecie przede wszystkim po Egipcie, Brazylii. Marzę też o zawieszeniu 
zasad ortograficznych w języku polskim. Cha, cha,cha...  (śmiech). 

KRZY ŻÓWKA DLA KLAS I - III 
1. Owocami tego drzewa są małe, czerwone kuleczki. 
2. Druga planeta Układu Słonecznego. 
3. Stolica Polski. 
4. Wynik odejmowania. 
5. Odpowiada na pytania: Kto? Co?  
6. Część rośliny, która utrzymuje ją w glebie. 

     1          
    2           
  3             
 4              
   5            
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HASŁO:  .................................................................. 

KRZY ŻÓWKA DLA KLAS IV - VI 
     1.              
   2.                
       3.            
 4.                  
     5.              
      6.             
     7.              
      8.             
      9.             
  10.                 
      11.             

1. Największy równoleżnik.  
2. 30 września to Dzień … 
3. Stolica Rumunii.  
4. Czasownik nazywa …  i stany. 
5. Jeden z bohaterów wiersza A. 

Mickiewicza pt. „Przyjaciele” 
6. Stolica Włoch 

HASŁO:  Dzień ............................... 

7. Państwo położone w południowej Europie, 
którego stolicą są Ateny.  

8. 4 października to Światowy Dzień … 
9. Pierwsza z epok historycznych.  
10. Nieosobowa forma czasownika, zakończona 

na –c lub –ć. 
11. Część całości (np. dziesiętny). 
 

Opr. Marcin Wejrzanowski 
 

 
Rozwiązanie (hasło krzyżówki) prosimy wpisać na kupon konkursowy, który należy złożyć do 

p. Barbary Wójcik lub wychowawcy klasy. 

KUPON KONKURSOWY DLA KLAS I –VI 

HASŁO: ........................................................................................................... 
 
Imię i nazwisko ................................................................................................ 

Klasa.................... 



Dział „Sondaż miesiąca” jest nowością w naszej gazetce szkolnej „5 na 5”. 
W tym dziale zostaną przeprowadzone najróżniejsze sondaże, dzięki którym poznacie 
zdanie innych uczniów, którzy zgodzili się odpowiedzieć na nasze pytania. Nasi 
reporterzy co miesiąc będą chodzić po szkole i zadawać różne pytania uczniom. 
Odpowiedzi na nie znajdziecie w tym dziale. Nie dajcie się zwieść – reporterzy posiadają 
specjalne identyfikatory z podpisem naszej Pani Redaktor. Życzymy miłego czytania. 

ULUBIONY PRZEDMIOT W SZKOLE 

Na początku października przeprowadziliśmy 
ankietę pośród losowo wybranych 120 uczniów 
naszej szkoły na temat „Jaki jest Twój ulubiony 
przedmiot w szkole?” 

Nie zdziwiliśmy się, gdy ogromne poparcie 
wśród płci męskiej uzyskały  lekcje wychowania 
fizycznego. Około 40 chłopców głosowało na ten 
przedmiot. Ku naszemu zdziwieniu drugie miejsce 
wśród najbardziej lubianych przedmiotów zdobyła 
matematyka. Trzeba przyznać, że chłopcy także 
głosowali na ten przedmiot, co zdziwiło nas jeszcze 
bardziej. Ale dziewczyny nie są gorsze. Trzecie miejsce zostało przyznane plastyce oraz 
j. polskiemu. Poza czołówką najlepiej wypadła historia z informatyką. Jeszcze dalej 
uplasowała się przyroda oraz muzyka. Na szarym końcu tego szaleńczego wyścigu, 
którego faworytem była i chyba będzie długo lekcja wychowania fizycznego, okazała się 
religia. Uzyskała cały 1 głos. 
Podsumujmy  
Podium: 
1 miejsce – wychowanie fizyczne – głosów 45 (37,50 %) 
2 miejsce – matematyka – głosów 15 (12,50 %) 
3 miejsce – język polski, plastyka – głosów po 11 (9,17 % każdy) 
Poza podium: 
4 miejsce - informatyka, historia – głosów po 10 (8,33 % każdy) 
5 miejsce – przyroda – głosów 7 (5,83 %) 
6 miejsce – język angielski, muzyka – głosów po 5 (4,17 % każdy) 
7 miejsce – religia – głosów 1 (0,83 %) 
Gratulujemy nauczycielom naszych najbardziej lubianych przedmiotów szkolnych.  

W następnym numerze gazetki szkolnej w dziale „Sondaż miesiąca”, dowiecie się, czy 
uczniowie naszej szkoły chcą nosić mundurki. 

Opracowali i się postarali: 
Karolina oraz Mateusz 

INTEGRACJA 
29 września 2006 r. Warsztaty Terapii Zajęciowej w Pionkach zorganizowały imprezę 

sportowa dla osób niepełnosprawnych pod nazwą „Każdy jest zwycięzcą swoich 
słabości”. Zostali na nią zaproszeni uczniowie klas integracyjnych naszej szkoły.  

W kilku różnych konkurencjach wystąpiło 14 naszych uczniów. I tak:  

- RINGO - Solecki Sebastian, Mucha Adrian 

- WYŚCIG W WORKACH – Boduła Dymitr, 

Cieślakowski Bartosz 

- RZUT WORECZKAMI DO KOSZA – 

Banaszek Dominik, Boduła Gabriel 

- TOR PRZESZKÓD – Łagoda Damian, 

Knapiński Norbert, Krupa Kamil 

- ODBIJANIE PIŁECZKI NA CZAS – 

Sętewski Dawid, Paluszek Krystian 

- SLALOM Z PIŁK Ą – Sterczewski Jakub 

- PUZZLE – Mularska Katarzyna, Knapi ński 

Mateusz 

Konkurencje zostały dostosowane tak, aby każdy spróbował pokonać swoje słabości. 
Każdy uczestnik otrzymywał nagrodę rzeczową. Było więc podium, medale, laur, 
zwycięzcy, łzy szczęścia, a przede wszystkim świetna zabawa.  



DYSKOTEKA Z OKAZJI DNIA CHŁOPAKA 
Dnia 5 października (czwartek) z okazji Dnia Chłopaka w naszej szkole odbyła się 

dyskoteka dla kl. IV-VI. Zabawa od samego początku była udana. Fantastyczna muzyka 
rozbrzmiewała do godz. 19. Nawet DJ oderwał się od pracy i zaczął tańczyć. 
Towarzystwo bawiło się do samego końca. Szkoda, że kolejna taka impreza dopiero 
w andrzejki...  

WYSTAWA KWIATÓW 
 Jak co roku, raz do roku, o tej porze kącik naszego patrona ozdobiły kolorowe bukiety 

przepięknych jesiennych kwiatów... prawda, że ładne ? ;-) 

A WDZI ĘCZNOŚĆ NASZA BEZ GRANIC... 
W piątek 13 października odbyła się 

akademia uświetniająca Dzień Nauczyciela 
i rocznicę nadania naszej szkole imienia 
Jana Pawła II . Wszyscy zebraliśmy się na 
dużej sali gimnastycznej. Najpierw pan 

dyrektor wygłosił przemówienie, a następnie 
uczniowie kl. Va, Vd, Ve i VIa przenieśli 
nas na Hawaje. Na plaży, wśród palm 

młodzi artyści 
złożyli 

nauczycielom ogromne podziękowania i życzenia, które 
połączyły się jak kwiaty w wielobarwny bukiet i popłynęły 
do Naszych pedagogów.  

Potem uczniowie wraz z wychowawcami udali na Mszę św. 
do kościoła pod wezwaniem NMP Królowej Polski, gdzie p. 

Warchoł wzruszyła wszystkich swoim wspaniałym 
przemówieniem. Po całej uroczystości uczniowie rozeszli się do 

swoich domów. 


